保護者様       2015 年 6 月

田進ゼミ塾長 木暮

田進
でんしん

ゼミ 高校入試説明会のお知らせ
日頃より本校へご理解・ご協力を頂き誠にありがとうご

ざいます。

さて、田進ゼミでは下記の日程で「高校入試説明会」を

開催致します。最新の高校入試情報や夏休みの勉強方法な

どを説明させて頂きます。

中３生徒・保護者様のみならず、中１・２の生徒・保護

者様も参加可能です。またお知り合いのご父兄の方も参加

可能ですので、お誘い合わせの上ぜひご参加下さい。

高校入試説明会

６月 13 日（土）

AM10:00～11:30

嶺町文化センター3

階大集会室(予約不

要、駐車場なし)

☆詳細は田進ゼミ

HPをご覧ください。

＜参加者特典＞

「夏期講習 5000 円割引券」が当たる抽選会あり！！

＜外部生特典＞

「夏期講習 5000 円割引券」をもれなくプレゼント！！

(説明会終了直後に、希望校舎との面談が必要です)

＜内部生・卒業生特典＞

説明会にお誘いした外部生が夏期講習を申し込んだら、

もれなく「夏期講習 5000 円割引」プレゼント！！

(外部生申込み完了後に、5000 円割引を致します)